I nedan tabell är redovisad skatt avstämd mot skatt baserad
på svensk skattesats om 20,6% (21,4%).

AVSTÄMNING EFFEKTIV SKATT

 Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK 2021 2020 2021 2020

Redovisat resultat före
skatt -140 512 -86 691 -45 734 -4 453

Skatt enligt gällande
skattesats, 20,6% (21,4%)  28 946  18 552  9 421  953

Ej avdragsgilla
kostnader -150 -155 -150 -155

Schablonintäkt
periodiseringsfond -94 -187 -94 -187

Uppräkning återföring
periodiseringsfond   -   - -1 013 -535

Omvärdering av
uppskjuten skatt  123 -35   -   -

Skatteeffekt på ej aktive-
rat underskottsavdrag 1 -8 101   - -8 101   -

Summa skatt 20 723 18 174 63 75

Effektiv skatt, % 14,7% 21,0% 0,1% 1,7%

1  Skattemässigt underskott för 2021 var 39,3 MSEK (0,1).

BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2021  99

N OT E R

NOT 13 Resultat per aktie och aktiedata

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare divideras med ett vägt genomsnitt
av antalet utestående stamaktier under perioden. Vid bokslutsdatumet finns 580 000 st optioner tilldelade och dessa ger en
utspädningseffekt motsvarande 550 000 eller 0,6 procent av aktierna vid periodens utgång.

Koncernen

Belopp i kSEK 2021 2020

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, kSEK   -119 789 -68 517

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier före utspädning, st   88 059 985 88 059 985

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier efter utspädning, st   88 579 985 88 181 985

Resultat per aktie före utspädning, SEK  -1,36 -0,78

Resultat per aktie efter utspädning, SEK1  -1,36 -0,78

Föreslagen utdelning per aktie, SEK  0,00 0,00

Antal utestående aktier per balansdagen, st  88 059 985 88 059 985

Antal optioner  580 000  540 000

FÖRÄNDRING AV UPPSKJUTEN SKATT

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK 2021-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2021-12-31 2021-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2021-12-31

Förbättringsutgifter på annans fastighet 325  63 388 325  63 388

Uppskjuten skatt IFRS16 128  92 219 0   - 0

Summa uppskjuten skattefordran 452 155 608 325 63 388

Periodiseringsfond -19 958  19 958 0 0   - 0

Överavskrivningar -707  707 0 0   - 0

Summa uppskjuten skatteskuld -20 666 20 666 0 0 0 0

Summa netto uppskjuten skatt -20 214 20 821 608 325 63 388

Koncernen Moderbolaget

Belopp i kSEK 2020-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2020-12-31 2020-01-01

Redovisat
i resultat-
räkningen 2020-12-31

Förbättringsutgifter på annans fastighet 250  75 325 250  75 325

Uppskjuten skatt IFRS16 48  80 128 0   - 0

Summa uppskjuten skattefordran 298 155 452 250 75 325

Periodiseringsfond -38 306  18 348 -19 958 0   - 0

Överavskrivningar -379 -329 -707 0   - 0

Summa uppskjuten skatteskuld -38 685 18 019 -20 666 0 0 0

Summa netto uppskjuten skatt -38 388 18 174 -20 214 250 75 325

1) Ingen utspädningseffekt då bolaget redovisar negativt resultat.

100   BIOARCTIC ÅRSREDOVISNING 2021

N OT E R

NOT 14 Materiella anläggningstillgångar och nyttjanderättstillgångar

Koncernen

Belopp i kSEK

Förbättrings-
utgifter på

annans fastighet
Inventarier och

utrustning Summa
Nyttjanderätts-

tillgångar

Anskaffningsvärde 1 januari 2021 4 067 35 645 39 712 35 242

Inköp  261  4 194 4 456  2 881

Försäljning/utrangering   - -70 -70   -

Anskaffningsvärde 31 december 2021 4 328 39 769 44 097 38 123

Avskrivningar 1 januari 2021 -2 176 -19 416 -21 592 -13 423

Försäljning/utrangering   -  62  62   -